
ÚHRADA TÁBORA A STORNO PODMÍNKY v.02-2025 

Podmínky úhrady táborů 
Po řádném a pravdivém vyplnění všech povinných položek elektronické přihlášky na www.brezno-deti.cz   a jejím 

elektronickém odeslání vzniká v okamžiku jejího doručení provozovateli předběžná rezervace pobytu. Následně je nutné 

provést do 10 dnů úhradu zálohy v následující výši:  

Záloha: na spací tábor ve výši 1600,- Kč/ na příměstský tábor 600,-  na osobu do 10 dnů od odeslání přihlášky 

Doplatek ceny je nutno provést nejpozději 30 dni před začátkem tábora. 

V případě hrazení pobytu třetí stranou (zejména zaměstnavatelem objednatele) na základě faktury, má předběžná 

rezervace platnost do data splatnosti této faktury. Tzn. že pokud bude úhradu hradit třetí strana, není nutné uhradit 

zálohu ve lhůtě 10dnů, ale dodat co nejdříve objednávku/požadavek na vystavení faktury s příslušnými náležitostmi, 

které určil zaměstnavatel.  

Pokud nebude záloha, či doplatek  v daném termínu uhrazena, rezervace není platná, tedy místo může být obsazeno 

jiným táborníkem. 

Úhradu lze provádět pouze platebním příkazem na běžný účet spolku: FIO Banka 2901424029/2010 

V případě zrušení uhrazené závazné objednávky účtujeme poplatek dle storna podmínek – viz níže. 

Storno podmínky dětských táborů 
Storno poplatky jsou zavedeny z důvodu plateb třetím stranám. Při stornování nemusíte udávat důvod. Výjimkou je 

zrušení ze zdravotních důvodů, kdy je potřeba potvrzení lékaře.  

Dojde-li ke zrušení registrace na letní pobytový tábor 91 a více dnů před táborem, činí stornovací poplatek částku ve výši 

600,-Kč 

Dojde-li ke zrušení registrace na letní pobytový tábor nebo příměstský tábor 90-30 dní před táborem, činí stornovací 

poplatek částku ve výši 20% z celkové ceny tábora.  

Dojde-li ke zrušení registrace na letní pobytový tábor nebo příměstský tábor 29-15 dnů před táborem, činí stornovací 

poplatek částku ve výši 60% z celkové ceny tábora.  

Dojde-li ke zrušení registrace na letní pobytový tábor nebo příměstský tábor 14-1 den před táborem, činí stornovací 

poplatek částku ve výši 80% z celkové ceny tábora, stejně tak, pokud přihlášené dítě na tábor nenastoupí vůbec. 

Bohužel nebudeme řešit, zda mohl událost rodič ovlivnit nebo ne. Nepožadujeme ani potvrzení nemoci od lékaře. 

V případě, že registrovaný účastník tábora zruší svou registraci, ale on či jeho rodiče naleznou a doporučí náhradníka, 

který se zaregistruje a uhradí plnou cenu tábora, nebudou původně registrovanému účastníkovi účtovány žádné storno 

poplatky. 

Za den zrušení registrace na tábor se považuje den, kdy bude oznámení o tomto doručeno organizátorům tábora. V 

případě předčasného ukončení či přerušení pobytu účastníka na táboře bez zavinění na straně organizátorů tábora 

nevzniká organizátorům tábora povinnost vrátit zaplacenou cenu, ani její poměrnou část. V případě onemocnění během 

pobytu na táboře, které vynutí předčasné ukončení či přerušení pobytu, se však vrací poměrná část zaplacené ceny  

ubytování a stravy - vypočítaná počtem dnů a nocí, které účastník nedokončí. Pozn.: nikdy se nebude jednat o alikvotní 

část ceny, je nutné si uvědomit, že cenu tvoří také doprava, pomůcky, spotřební materiál, pojištění atd… 

Bohužel, před táborem (mnohdy i měsíce před táborem) jsou uhrazené poplatky za tábořiště, objednaná doprava, 

nakoupený provozní materiál, dle počtu účastníků objednané potraviny, u partnerů – dodavatelů nahlášená odběrová 

množstvím atd. a tak pokud bychom vraceli celé částky za pobyt letního dětského tábora, dostali bychom se do ztráty, 

která by měla přímý vliv na průběh našeho tábora. Nedokážeme ovlivnit zdraví přihlášených dětí ani jiné okolnosti. 

 

 

Březno (nejen) pro děti z.s. • IČ: 06171931  • Březno 46, 410 02, Lovosice  • Tel.:725 556 104,604 791 627  • Email: brezno-deti@seznam.cz  • www.brezno-deti.cz 

 

http://www.brezno-deti.cz

	Podmínky úhrady táborů 
	Storno podmínky dětských táborů 

